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MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

100 97.5-102.5 247€ 38
105 102.5-107.5 253€ 40
110 107.5-112.5 258€ 43
115 112.5-117.5 260€ 45
120 117.5-122.5 262€ 48
125 122.5-127.5 269€ 50
130 127.5-132.5 275€ 50
135 132.5-137.5 280€ 52
140 137.5-142.5 286€ 55
145 142.5-147.5 290€ 57
150 147.5-152.5 296€ 60
155 152.5-157.5 308€ 62
160 157.5-162.5 321€ 62
165 162.5-167.5 333€ 65
170 167.5-172.5 344€ 67
175 172.5-177.5 358€ 70
180 177.5-182.5 372€ 72

BASIC 100

* Serigrafía Rayas 30 € incremento
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MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

140 135-140 392€ 53
150 145-150 414€ 58
160 155-160 424€ 63
170 165-170 435€ 68
180 175-180 441€ 73
190 185-190 462€ 78
200 195-200 478€ 83

BASIC 200

* Rayas intermedias, Perfil de expansión + 5 , Incremento 42€

* Serigrafía Rayas 40 € incremento
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MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

70 67-69.5 179€ 38--- +10
80 77-79.5 184€ 40--- +12
90 87-89.5 193€ 43---+ 15

100 97-99.5 215€ 38
105 102-104.5 220€ 40
110 107-109.5 226€ 43
115 112-114.5 229€ 45
120 117-119.5 239€ 48
125 122-124.5 246€ 50
130 127-129.5 252€ 50
135 132-134.5 257€ 52
140 137-139.5 263€ 55
145 142-144.5 267€ 57
150 147-149.5 273€ 60
155 152-154.5 285€ 62
160 157-159.5 298€ 62
165 162-164.5 311€ 65
170 167-169.5 322€ 67
175 172-174.5 335€ 70
180 177-179.5 349€ 72

BASIC 300

* Serigrafía Rayas 40 € incremento
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MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

100 97-99.5 215€ 38
105 102-104.5 220€ 40
110 107-109.5 226€ 43
115 112-114.5 229€ 45
120 117-119.5 239€ 48
125 122-124.5 246€ 50
130 127-129.5 252€ 50
135 132-134.5 257€ 52
140 137-139.5 263€ 55
145 142-144.5 267€ 57
150 147-149.5 273€ 60
155 152-154.5 285€ 62
160 157-159.5 298€ 62
165 162-164.5 311€ 65
170 167-169.5 322€ 67
175 172-174.5 335€ 70
180 177-179.5 349€ 72

FIJOS 
LATERALES

70 67-69.5 160€
80 77-79.5 173€
90 87-89.5 189€

BASIC 400

* Serigrafía Rayas 35 € incremento
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MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

100 95-99 276€ 37-42
105 100-104 283€ 30-44
110 105-109 290€ 42-47
115 110-114 297€ 44-49
120 115-119 304€ 48-52
125 120-124 311€ 50-54
130 125-129 317€ 53-57
135 130-134 324€ 55-59
140 135-139 331€ 58-62
145 140-144 338€ 60-64
150 145-149 345€ 63-67
155 150-154 352€ 65-69
160 155-159 359€ 68-72
165 160-164 366€ 73-77
170 165-169 374€ 73-77
175 170-174 380€ 73-77
180 175-179 387€ 73-77

LIBERTY 100
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LIBERTY 200

MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

140 130-139 406€ 51-56
150 140-149 420€ 56-61
160 150-159 426€ 61-66
170 160-169 443€ 66-71
180 170-179 449€ 66-71
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LIBERTY 300
MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

70 65-70 200€ 35-38----+4
80 75-80 234€ 40-43--- +5
90 85-90 250€ 45-48--- +6

100 95-99 276€ 37-42
105 100-104 283€ 40-44
110 105-109 290€ 42-47
115 110-114 297€ 44-49
120 115-119 304€ 48-52
125 120-124 311€ 50-54
130 125-129 317€ 53-57
135 130-134 324€ 55-59
140 135-139 331€ 58-62
145 140-144 338€ 60-64
150 145-149 345€ 63-67
155 150-154 352€ 65-69
160 155-159 359€ 68-72
165 160-164 366€ 70-74
170 165-169 374€ 73-77
175 170-174 380€ 73-77
180 175-179 387€ 73-77
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LIBERTY 400
MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

100 97.5-102.5 276€ 37-40
105 102.5-107.5 283€ 40-44
110 107.5-112.5 290€ 42-47
115 112.5-117.5 297€ 44-49
120 117.5-122.5 304€ 48-52
125 122.5-127.5 311€ 50-54
130 127.5-132.5 317€ 53-57
135 132.5-137.5 324€ 55-59
140 137.5-142.5 331€ 58-62
145 142.5-147.5 338€ 60-64
150 147.5-152.5 345€ 63-67
155 152.5-157.5 352€ 65-69
160 157.5-162.5 359€ 68-72
165 162.5-167.5 366€ 70-74
170 167.5-172.5 374€ 73-77
175 172.5-177.5 380€ 73-77
180 117.5-182.5 387€ 73-77

FIJO LATERAL
70 178€
80 200€

* Fijos a medida, incremento 30 %
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PREMIUM 100

MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

100 97.5-102.5 320€ 38
105 102.5-107.5 329€ 40
110 107.5-112.5 338€ 43
115 112.5-117.5 346€ 47
120 117.5-122.5 355€ 48
125 122.5-127.5 363€ 52
130 127.5-132.5 375€ 53
135 132.5-137.5 380€ 57
140 137.5-142.5 386€ 58
145 142.5-147.5 395€ 62
150 147.5-152.5 403€ 63
155 152.5-157.5 409€ 67
160 157.5-162.5 414€ 68
165 162.5-167.5 426€ 72
170 167.5-172.5 435€ 73
175 172.5-177.5 443€ 77
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PREMIUM 200

MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

140 135-140 422€ 51
150 145-150 435€ 56
160 155-160 446€ 61
170 165-170 462€ 66
180 175-180 477€ 71

Rangos intermedios, perfil de expansión +5 , incremento 42€
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PREMIUM 300

MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

70 67.5-70 212€ 30 -- +5
80 77.5-80 234€ 40 -- +7
90 87.5-90 250€ 45 -- +8

100 97.5-100 295€ 38
105 101.5-104 303€ 40
110 106.5-109 312€ 43
115 111.5-114 320€ 47

120 116.5-119 329€ 48
125 121.5-124 338€ 52
130 126.5-129 349€ 53
135 131.5-134 352€ 57
140 136.5-139 358€ 58
145 141.5-144 366€ 62
150 146.5-149 372€ 63
155 151.5-154 378€ 67
160 156.5-159 383€ 68
165 161.5-164 398€ 72
170 166.5-169 409€ 73
175 171.5-174 440€ 77
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PREMIUM 400

MEDIDA RANGO EXPANSIÓN PVP APERTURA

100 97.5-100 295€ 38
105 101.5-104 303€ 40
110 106.5-109 312€ 43
115 111.5-114 320€ 47
120 116.5-119 329€ 48
125 121.5-124 338€ 52
130 126.5-129 349€ 53
135 131.5-134 352€ 57
140 136.5-139 358€ 58
145 141.5-144 366€ 62
150 146.5-149 372€ 63
155 151.5-154 378€ 67
160 156.5-159 383€ 68
165 161.5-164 398€ 72
170 166.5-169 409€ 73
175 171.5-174 440€ 77

FIJOS 
LATERALES

70 67.5-70 183€
80 77.5-80 199€

* Fijos a medida, incremento 30 %
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WALL
MEDIDA PVP

70 223€
80 235€
90 243€

100 252€
110 263€

120 275€

TENSOR EXTENSIBLE INCLUIDO
EN EL PRECIO
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STANDARD

80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200
70 • • 209 234 246 254 260 277 283 303 309 349 343
80 194 • 237 251 266 267 269 294 300 329 334 363 357
90 • 240 240 267 277 279 284 306 309 354 360 443 446

100 • • 269 274 283 294 300 346 351 429 437 449 457

Blanco

Plata

Marfil

Chocolate

Antracita

Arena

Gris Claro

Oliva

RAL 9003

RAL 7036

RAL 7015

RAL 1001

RAL 1013

RAL 8011

RAL 7047

RAL 1019

“Válvula atornillada y Rejilla 
de Acero Inoxidable incluido 
en precio.”



BOX -BOSS EUROPE S.L.
APDO CORREOS 323
(03160) ALMORADI- ALICANTE
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MAIL: INFO@BOX-BOSS.EU
TLFNO: (+0034) 617 751 094

DISTRIBUIDOR


